xtsis rti
‘*fr 4 t ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTeINTO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

41 A GSV.'

OFÍCIO N°. 214, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021.

Senhora
Sra. Nayara Martins Santos de Almeida Felipe
KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDÚSTRIA DE EQUIPMENTOS
MÉDICOS LTDA
Rua Star, n° 420, Jardim Canadá, Nova Lima / Minas Gerais - MG. CEP: 34007-666
CNPJ: 71.256.283/0001-85

CÓ PIA

ASSUNTO. CONCORDÂNCIA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS "N° 105/2021 NO
PROCESSO N° 276851/2019 SES PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2020 — CSL/SES.
FORNECEDOR REGISTRADO.

Prezada Senhora,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas atribuições
e pertinências legais, vem a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste município em aderir a Ata
de Registro de Preços 105/2021 no Processo n° 276851/2019 SES - Pregão Eletrônico n°
04/2020 — CSL/SES, que trata do Registro de Preços para eventual e futura aquisição de
Equipamentos Médicos Hospitalares, sendo esta fornecedora registrada, e que será possível celebrar a
contratação por adesão, a referida ata vigente.

Em vista do exposto, uma vez consentido o pedido, que sejam remetidos a este Gabinete
todos os documentos e proposta concernente à Ata de Registro de Preço e todos os documentos de
habilitação prevista no Edital de Adesão.

Outrossim, disponibilizamos o endereço de e-mail adrnpmtv@gmail.com e
gabinetepmtv@hotmail.com telefone (82) 3543-1301/1365 em caso de necessidade de contato.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de e a e consideração.

UE DE JES
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ:
12.842.829/0001-10 — E-mail: gabineteprnW@hotrnail.com

ECT EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
A9: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA - AL
CNPJ. ,... 34028316491336 In Est_ : 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

May  21/12/2021 Hora.   11:20:03
Caixa  103323605 Matricula..: 80278060
Lancamento.: 019 Atendimento: 00017
Modalidade.: A Vista ID Tiquete. 2199827865

DESCRICAO QT0.
CARTA REGISTRADA A 1

Valor do Porte(4). : 4.10
CeP Destino: 34007-666 (MG)
Peso real (G)  51
Peso Tarifado:...._: 0,051
OBJETO > BRO773306978R
REGISTRO A VISTA_..: 6,35
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35
Valor AdValoren  1.96
Valor Declarado(1 ) : 100.00
Endereco Remet.:

PRECO(R$)
18,76+

Postasem ocorrida dPOS o horario limite de post
asem (DH). sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entresa

TOTAL DO ATENDIMENTO( 18,76

VALOR RECEBIDO(R$)=>

-•••••.•,•-• .

18,76
1876

Postagem ocorrida apos o horario limite de Post
asem (OH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

SERV. POSTAIS DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acomPanhamento desses objetos Poderá ser
realizados Palos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal dos
Correios httPs://www.correios.com br/
ou Pelo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o número do ID Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.7.01